令和６年８月６日

お客さま各位

富士宮信用金庫

理事長 小池孝治

預金金利の改定について

当金庫では、日本銀行の金融政策の変更に伴う市場環境等の変化を踏まえ、普

通預金の金利引き上げを決定しましたので、お知らせいたします。

１．普通預金金利の改定

（１）改 定 日：令和 6年 9月 2日（月）

（２）改定内容：

変更前 変更後

０．０２０％ ０．１００％

２．定期預金金利の改定

  定期預金の金利についても、引き上げを予定しております。

  金利の改定対象となる商品、改定後の金利および改定後金利の適用開始日

は、確定次第改めてお知らせいたします。

以上